
Česká republika - OKRESNÍ SOUD V NÁCHODĚ 
správa soudu 

Palachova 1303, 547 29 Náchod 
tel.: 491443111,  e-mail: podatelna@osoud.nac.justice.cz 

IČO 00024970 , ID datové schránky: ebfabm8 
_________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Změna rozvrhu práce č. 7 
 od 1. 10. 2020  

 
          23 Spr 537/2020 
                   Náchod 22. 9. 2020  

 
 

Podle § 41 odst. 2 z.č. 6/2002 Sb., z důvodů zajištění rovnoměrného zatížení jednotlivých 
soudních oddělení a z důvodů skončení funkčního období JUDr. Blanky Klicnarové na pozici 
předsedkyně okresního soudu, po projednání se soudcovskou radou zdejšího soudu    
 

měním rozvrh práce pro rok 2020 
 
 

 s účinností od 1. 10. 2020 
 
 
Soudní oddělení 6 
JUDr. Blanka Klicnarová 
 
 
Zvyšuje se i běžný nápad mimo specializované agendy v celkovém rozsahu 80%. 
 
V rozvrhu práce se upravuje příjmení Mgr. Danuše Henclové na Křížová Henclová. 
V rozvrhu práce se mění příjmení Mgr. Magdalény Šedivé, LLM. na Renfus. 
 
 
 
 
Vymáhání justičních pohledávek, informační kancelář         
Monika Kiezlerová 
Pověřuje se k samostatnému provádění všech úkonů v souvislosti s evidencí, správou, 
vymáháním a nakládáním s daňovými pohledávkami dle § 1 odst. 4 písm. a), aa), ab) – Instrukce 
MSp ČR č.j. 4/2012-INV-M, o vymáhání pohledávek, ve znění pozdějších předpisů, jejichž 
hodnota nepřesahuje Kč 100.000,--, a to dle počátečních písmen povinných H - K.  
Zastupuje: Mariana Stárková, Hana Kodytková, Jana Kotyzová 
 
Vymáhání justičních pohledávek 
Jana Kotyzová  
Pověřuje se k samostatnému provádění všech úkonů v souvislosti s evidencí, správou, 
vymáháním a nakládáním s daňovými pohledávkami dle § 1 odst. 4 písm. a), aa), ab) – Instrukce 
MSp ČR č.j. 4/2012-INV-M, o vymáhání pohledávek, ve znění pozdějších předpisů, jejichž 
hodnota nepřesahuje Kč 100.000,--, a to dle počátečních písmen povinných A - G.  
Zastupuje: Mariana Stárková, Monika Kiezlerová, Hana Kodytková 

 
 
 

mailto:podatelna@osoud.nac.justice.cz


2 

 

Soudní oddělení 18 
Markéta Bašková  
Vyšší soudní úřednice vyřizuje  
- 1/3 agendy 18E, kde prvý povinný má v příjmení či obchodním jménu počáteční písmena  

M, N, O, P, R, Ř, S, Š 
- agendu 18EXE – agendu soudních exekutorů, v nichž prvý povinný má v příjmení či 

obchodním jménu počáteční písmena C, Č, D, E, F, H, CH, I, J, L, M, O, R, Z 
- provádí úkony podle zákona č. 121/2008 Sb. o VSÚ 
- rozhoduje o odkladu rozhodnutí podle § 266 os.ř. a o zastavení výkonu rozhodnutí podle § 

268P1 g)h) o.s.ř. 
- sepisuje podání podle § 42 o.s.ř. 
- doručuje písemnosti soudu 
- provádí protestaci směnek 
- přístup do aplikace CEV, CEO 
Zastupuje: Dana Jandová,  Alena Gregůrková 
 
- v rozsahu ust. § 7 odst. 6 exekučního řádu ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. c) téhož 

předpisu prováděním prověrek stavu vyřizování exekučních věcí, vedených u Exekutorského 
úřadu v Náchodě 

Zastupuje: Alena Gregůrková 
 
Pověřená úřední osoba – nařizuje daňovou exekuci a vede daňové řízení, pověřuje daňového 
exekutora k provedení daňové exekuce dle § 194 a násl. DŘ, po právní moci daňové exekuce (§ 
15/2 písm. až d), f) Instrukce) bude spis vrácen vymáhající úřednici k založení. V případě daňové 
exekuce prodejem movitých věcí (§ 15/2 písm. e) Instrukce) bude spis vymáhající úřednici vrácen 
až po vymožení pohledávky nebo po právní moci zastavení řízení. 
Zastupuje: Dana Jandová 

 
Soudní oddělení 19 
Dana Jandová   
Vyšší soudní úřednice vyřizuje 
- vyřizuje 2/3 agendy 19E, kde prvý povinný má v příjmení či obchodním jménu počáteční 

písmena A, B, C, Č, D, E, F, G, H, CH, I J, K, L Q, T, U, V, W, X, Y, Z, Ž 
- agendu 19EXE – agendu soudních exekutorů, v nichž prvý povinný má v příjmení či 

obchodním jménu počáteční  písmena A, B, G, S, Š, T, Ť, V 
- provádí úkony podle zák. č. 121/2008 Sb. o VSÚ 
- sepisuje podání podle 42 o.s.ř. 
- rozhoduje o odkladu výkonu rozhodnutí podle § 266 o.s.ř. a o zastavení výkonu rozhodnutí 

podle § 268/1 g)h) o.s.ř. 
- vydává potvrzení podle § 353 o.s.ř. 
- doručuje písemnosti soudu 
- provádí protestaci směnek  
- je pověřena prováděním kontrol v knize zajištěných sepsaných a převzatých movitých věcí, 

uložených u soudu dle § 110/2 v.k.ř. 
- vymáhá soudní poplatky a pokuty , NTŘ, náklady řízení, náklady obhajoby – týkající se 

daňových exekucí - prodej movitých věcí 
Zastupuje: Markéta Bašková, Alena Gregůrková 
 
Pověřená úřední osoba – nařizuje daňovou exekuci a vede daňové řízení, pověřuje daňového 
exekutora k provedení daňové exekuce dle § 194 a násl. DŘ, po právní moci daňové exekuce (§ 
15/2 písm. až d), f) Instrukce) bude spis vrácen vymáhající úřednici k založení. V případě daňové 



3 

 

exekuce prodejem movitých věcí (§ 15/2 písm. e) Instrukce) bude spis vymáhající úřednici vrácen 
až po vymožení pohledávky nebo po právní moci zastavení řízení. 
Zastupuje: Markéta Bašková 
 
- vyřizuje ½ nápadu agendy Cd  
Zastupuje: Andrea Chlumská  
 
Soudní oddělení 22 
Alena Gregůrková -   vyšší soudní úřednice vyřizuje  
- agendu 22EXE – agendu soudních exekutorů, v nichž prvý povinný má v příjmení či 

obchodním jménu počáteční písmena  K,  N, Ň, P, Q, Ř, U, W, X, Y, Ž 
- provádí úkony podle zákona č. 121/2008 sb. o VSÚ 
- rozhoduje o odkladu výkonu rozhodnutí podle § 266 o.s.ř. a o zastavení výkonu rozhodnutí 

podle § 268/1 g)h) o.s.ř. 
- sepisuje podání podle § 42 o.s.ř. 
- doručuje písemnosti soudu 
- provádí protestaci směnek  
- v rozsahu ust. § 7 odst. 6 exekučního řádu ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. c) téhož 

předpisu prováděním prověrek stavu vyřizování exekučních věcí, vedených u Exekutorského 
úřadu v Náchodě 

- přístup do aplikace CEO, CEV 
- doručuje písemnosti soudu  
 
Zastupuje: Markéta Bašková, Dana Jandová 
 
-  provádí úkony soudu v trestním řízení podle zák. č. 121/2008 Sb. o VSÚ 
 
Zastupuje: Jaroslava Hejzlarová, Hana Kodytková 
 
 
 
 
 
V dalším je rozvrh práce nezměněn. 
 
 
 
JUDr. Blanka Klicnarová 
předsedkyně Okresního soudu v Náchodě 
 

 
 

 


